[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1557

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.08.2013 №1014
В соответствии с законом Томской области от 11.10.2013 № 183-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по выплате надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам  и руководителям муниципальных образовательных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.08.2013 №1014 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям на выплату надбавок к тарифной ставке (должностному окладу) педагогическим работникам и руководителям муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным образовательным  организациям на выплату надбавок к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Верхнекетский район».

1.2. Наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным образовательным  организациям на выплату надбавок к должностному окладу педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Верхнекетский район».

1.3. В пункте 1 постановления, в пункте 1 Порядка и далее по тексту Порядка слова «образовательным учреждениям» заменить словами «образовательным организациям», слова «тарифной ставки» и «руководителям» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района Бурган С.А.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Елисеева Т.А., 2-66-70

Дело - 2,  УФ – 1,  УО-1, Прокуратура – 1